
MONITORUL OFICIAL
AL

R O M Â N I E I
Anul 174 (XVIII) -  Nr. 755 LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI Şl ALTE ACTE Mar*'’ 5 septembrie 2006

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI
1.121. — Hotărâre pentru modificarea unor poziţii din 

anexa la Hotărârea Guvernului nr. 348/2006 
privind acordarea cetăţeniei române unor persoane 1-2

1.125. — Hotărâre pentru modificarea şi completarea
Hotărârii Guvernului nr. 1.359/2001 privind atestarea 
domeniului public al judeţului Prahova, precum şi 
al municipiilor, oraşelor şi comunelor din judeţul 
Prahova.................. ..........!.................................... . 2-15

1.126. — Hotărâre pentru completarea Hotărârii
Guvernului nr. 972/2002 privind atestarea 
domeniului public al judeţului Braşov, precum şi al 
municipiilor, oraşelor şi comunelor din judeţul 
Braşov........................... ......................................... 16

H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E
pentru modificarea unor poziţii din anexa la Hotărârea Guvernului nr. 348/2006 

privind acordarea cetăţeniei române unor persoane
în temeiul art. 108 din Constituţia României, republicată, precum şi al art. 30 din Legea cetăţeniei române 

nr. 21/1991, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Articol unic. — Anexa la Hotărârea Guvernului 
nr. 348/2006 privind acordarea cetăţeniei române unor 
persoane, publicată în Monitorul Oficial al României, 
Partea I, nr. 265 din 23 martie 2006, se modifică după cum 
urmează:

1. Poziţia nr. 10 va avea următorul cuprins:
„10. El Solh Talal, fiul lui Mohamad Fawzi şi Faiza, 

născut la data de 5 ianuarie 1971 în localitatea Saida, 
Liban, cetăţean libanez, cu domiciliul actual în municipiul 
Bucureşti, str. Aviator Sănătescu nr. 18, et. 2, ap. 2,



2 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 755/5.IX.2006

sectorul 1. (4.280/2004). Copii minori: El Solh Aya, 
născută la data de 30.05.1996; El Solh Ghida, născută la 
data de 29.06.1998; El Solh Nour, născută la data de 
24.08.2000.“

2. Poziţia nr. 17 va avea următorul cuprins:
„17. Mustafa Yousef, fiul lui Mahmoud şi Mariam, 

născut la data de 19 august 1964 în localitatea Arriman, 
Iordania, cetăţean iordanian, cu domiciliul actual în

municipiul Bucureşti, Bd. Unirii nr. 18, bl. 5B, sc. 1, et. 7, 
ap. 22, sectorul 4. (2.926/2004). Copii minori: Mustafa 
Mahmoud, născut la data de 31.12.1988, Mustafa Ala, 
născută la data de 26.03.1990, Mustafa Moh’d, născut la 
data de 26.03.1990, Mustafa Taghrid, născută la data de 
29.09.1992, şi Mustafa Ziad, născut la data de 
31.01.1994.“

PRIM-MINISTRU
CĂLIN POPESCU-TĂRICEANU

Contrasemnează:
Ministrul justiţiei, 

Monica-Luisa Macovei 
p. Ministrul afacerilor externe, 

Anton Niculescu, 
secretar de stat

Ministrul administraţiei şi internelor, 
Vasile Blaga

Bucureşti, 30 august 2006. 
Nr. 1.121.

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E
pentru modificarea şi completarea Hotărârii Guvernului nr. 1.359/2001 

privind atestarea domeniului public al judeţului Prahova, precum şi al municipiilor,
oraşelor şi comunelor din judeţul Prahova

în temeiul art. 108 din Constituţia României, republicată, şi al art. 21 alin. (3) din Legea nr. 213/1998 privind 
proprietatea publică şi regimul juridic al acesteia, cu modificările şi completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. I. — Hotărârea Guvernului nr. 1.359/2001 privind 
atestarea domeniului public al judeţului Prahova, precum şi 
al municipiilor, oraşelor şi comunelor din judeţul Prahova, 
publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 128 
şi 128 bis din 18 februarie 2002, cu modificările şi 
completările ulterioare, se modifică şi se completează după 
cum urmează:

1. La anexa nr. 47 „Inventarul bunurilor care aparţin 
domeniului public al comunei Dumbrăveşti", secţiunea I 
„Bunuri imobile" se completează cu poziţiile nr. 83—146, 
conform anexei nr. 1*) la prezenta hotărâre.

2. Anexa nr. 56 „Inventarul bunurilor care aparţin 
domeniului public al comunei Gornet-Cricov":

a) la secţiunea „Bunuri imobile", poziţia nr. 23 coloana 2 
va avea următorul cuprins: „DC 49";

b) secţiunea „Bunuri imobile" se completează cu poziţiile 
nr. 54—59, conform anexei nr. 2*) la prezenta hotărâre.

3. Anexa nr. 67 „Inventarul bunurilor care aparţin 
domeniului public al comunei Măneşti" se înlocuieşte cu 
anexa nr. 3*) la prezenta hotărâre.

4. După anexa nr. 101 se introduce o nouă anexă, 
anexa nr. 102 „Inventarul bunurilor care aparţin domeniului 
public al comunei Cocorăştii Coif, având cuprinsul prevăzut 
în anexa nr. 4*) la prezenta hotărâre.

Art. II. — Se atestă apartenenţa la domeniul public al 
comunei Cocorăştii Colţ, judeţul Prahova, înfiinţată conform 
Legii nr. 84/2004 pentru înfiinţarea unor comune, a 
bunurilor prevăzute în anexa nr. 4 la prezenta hotărâre.

PRIM-MINISTRU
CĂLIN POPESCU-TĂRICEANU

Contrasemnează:
p. Ministrul administraţiei şi internelor, 

Mircea Nicu Toader, 
secretar de stat 

Ministrul finanţelor publice, 
Sebastian Teodor Gheorghe Vlădescu

Bucureşti, 30 august 2006. 
Nr. 1.125.

') Anexele nr. 1 —4 sunt reproduse în facsimil.



ANEXA Nr. 1

C O M P L E T Ă R I

la Inventarul bunurilor care aparţin domeniului public al comunei Dumbrăveşti

SECŢIUNEA I 
BUNURI IMOBILE

Nr.
crt.

Codul de 
clasificare Denumirea bunului Elemente de identificare

Anul dobândirii 
sau după caz, al 
darii in folosinţa

Valoare
de

inventar

Situaţia juridica 
actuala

0 1 2 3 4 5 6

83 Pod rutier trafic uşor tonaj 
maxim admis 2,5 t

Amplasat peste pârâul Varbilau, pe DC 16, 
Sfarleanca -Dumbrăveşti, lungime 95 m 1 cu 

acces dinDJ 102

84 Pod rutier trafic uşor tonaj 
maxim admis 2,5 t

Amplasat peste parau! Varbilau, pe DC 16A 
Malaestii de Sus -  Sfarleanca cu acces din 

DJ 102, lungime 185 ml

85 Punte pietonala pe cablu

Amplasata peste parau! Varbilau, ce face 
legătură intre satele Sfarleanca -  Malaestii de 
Jos, in lungime de 225 ml, cu acces din DC 16 

si DJ 102

86 Podeţ beton Amplasat in satul Plopeni Ds 295, lungime 7 
ml (denumire toponimica Uliţa Mare)

87 Podeţ beton Amplasat in satul Plopeni Ds 941, lungime 6 
ml (denumire toponimica Burduza - Sima)

88 Podeţ beton Amplasat in satul Dumbravesti Ds 4, lungime 6

GO

M
O

N
ITO

R
U

L O
FIC

IAL AL R
O

M
ÂN

IEI, 
P

AR
TEA I, Nr. 755/5.IX.2006



ml (denumire toponimica Puşcoci)

89 Podeţ beton Amplasat in satul Dumbravesti Dc 1204, 
lungime 7 ml (denumire toponimica Berechet)

90 Podeţ beton Amplasat in satul Dumbravesti Ds 4, lungime 
5,5 ml (denumire toponimica La Chiabura)

91 Podeţ metalic Amplasat in satul Dumbravesti Ds 1, lungime 
5,5 ml (denumire toponimica La Litoiu)

92 Podeţ beton Amplasat in satul Malaestii de Jos Ds 95, 
lungime 5,5 ml (denumire toponimica Zinca)

93 Podeţ beton
Amplasat in satul Malaestii de Jos Ds 510, 

lungime 7 ml (denumire toponimica La 
Biserica)

94 Podeţ beton
Amplasat in satul Malaestii de Jos Ds 273, 

lungime 7 ml (denumire toponimica La 
Bogatu)

95 Ramificaţie conducta distribuţie 
apa potabila, sat Dumbravesti

Dm = diferite dimensiuni din conducta 
metalica recuperata, L = 5,50 km

96 Ramificaţie conducta distribuţie 
apa potabila, sat Plopeni

Dm = diferite dimensiuni din conducta 
metalica recuperata, L = 2,00 km

97 Ramificaţie conducta distribuţie 
apa potabila, sat Malaesti de Jos

Dm = diferite dimensiuni din conducta 
metalica recuperata, L 0,700 km

98 Podeţ metalic Amplasat in satul Malaestii de Sus DC 16 A, 
lungime 7 ml (denumire toponimica La Şcoala)

99 Podeţ beton Amplasat in satul Malaestii de Sus DC 16A, 
lungime 7 ml (denumire toponimica La Iancu)

100 Fantana publica Amplasata in satul Malaestii de Sus, langa DC 
16A (denumire toponimica La Şcoala)

101 Fantana publica Amplasata in satul Malaestii de Sus, langa DC 
16A (denumire toponimica La Mazilu)

102 Fantana publica Amplasata in satul Malaestii de Sus, langa DC 
16A (denumire toponimica La Diaconescu)

103 Fantana publica Amplasata in satul Malaestii de Sus, langa DC 
16A (denumire toponimica La Georgescu)

104 Fantana publica Amplasata in satul Sfarleanca, langa DC 16 
(denumire toponimica La Vulpeşti)

105 Fantana publica Amplasata in satul Sfarleanca, la DC 16 
(denumire toponimica La Lazaroiu)

M
O

N
ITO

R
U

L O
FIC

IAL AL R
O

M
ÂN

IEI, 
PAR

TE
A I, Nr. 755/5.IX.2006



106 Fantana publica
Amplasata in satul Dumbravesti, langa Dsl2 

(denumire toponimica La Vodă)

107 Fantana publica Amplasata in satul Dumbravesti, langa DC 16 
(denumire toponimica La Marinei)

108 Fantana publica Amplasata in satul Dumbravesti, langa Ds 4 
(denumire toponimica Chiaburu)

109 Fantana publica
Amplasata in satul Dumbravesti, langa Ds 1 

(denumire toponimica La Litoiu)

110 Fantana publica Amplasata in satul Dumbravesti, langa D J 102 
(denumire toponimica La Primărie)

111 Fantana publica Amplasata in satul Dumbravesti, parcela arabil 
1045/9/1 (denumire toponimica LaMihalcea)

112 Fantana publica Amplasata in satul Dumbravesti, la DJ 102 
(denumire toponimica La Francu)

113 Fantana publica Amplasata in satul Gavanel, langa DJ 102 
(denumire toponimica La Predescu)

114 Fantana publica Amplasata in satul Malaestii de Jos, langa Ds 
195 (denumire toponimica La Savulescu)

115 Fantana publica Amplasata in satul Malaestii de Jos, la DJ 102 
(denumire toponimica La Bama)

116 Fantana publica Amplasata in satul Malaestii de Jos, la DJ 102 
(denumire toponimica La Tuguila)

117 Fantana publica Amplasata in satul Malaestii de Jos, la Ds 510 
(denumire toponimica La Popa Dorn)

118 Fantana publica Amplasata in satul Malaestii de Jos, la Ds 510 
(denumire toponimica Put cu hegna Malaescu)

119 Fantana publica Amplasata in satul Plopeni, la Ds 1190 
(denumire toponimica La Chiritescu)

120 Fantana publica Amplasata in satul Plopeni, la Ds 1190 
(denumire toponimica La Coman)

121 Fantana publica Amplasata in satul Plopeni, la Ds 1024 
(denumire toponimica Burduza -- Sima)

122 Fantana publica Amplasata in satul Plopeni, la Ds 
930(denumire toponimica Burduza -  Anton)

123 Fantana publica Amplasata in satul Plopeni, la Dc 55 (denumire

O l

M
O

N
ITO

R
U

L O
FIC

IAL AL R
O

M
ÂN

IEI, 
P

AR
TEA I, Nr. 755/5.IX.2006



toponimica La Iordache) ■

124 Fantana publica Amplasata in satul Plopeni, Ia DJ 102 
(denumire toponimica Tunel CFR - 2000)

125 Fantana publica Amplasata in satul Plopeni, langa Hc 942 
(denumire toponimica Burduza -  La Ene)

126 Drum sătesc -  Ds 137
Amplasat in satul Gavanel, lungime 1100, 

lăţime parte carosabila 5,50 m, drum pietruit, 
cu acces din DJ 102,

127 Drum sătesc - Ds 71
Amplasat in satul Gavanel, lungime 320 ml, 

lăţime parte carosabila 5,50 m, drum pietruit cu 
acces de la DJ 102 prin Ds 137

128 Drum sătesc - Ds 294
Amplasat in satul Gavanel, lungime 280 ml, 

lăţime parte carosabila 5,50 m, drum pietruit cu 
acces din DJ 102 la Ds 137

129 Drum sătesc Ds 290
Amplasat in satul Gavanel, lungime 240 ml, 

lăţime parte carosabila 5,50 m, drum pietruit cu 
acces de la DCL 341 spre Ds 137

130 Drum sătesc Ds 193
Amplasat in satul Plopeni, lungime 500 ml, 

lăţime parte carosabila 5,50 m, drum pietruit cu 
acces de la DJ 102 spre Ds 295

131 Drum sătesc Ds 91
Amplasat in satul Plopeni, lungime 260 ml, 

lăţime parte carosabila 5,50 m, drum pietruit cu 
acces din Ds 193

132 Drum sătesc Ds 93
Amplasat in satul Plopeni, lungime 280 ml, 

lăţime parte carosabila 5,50 m, drum pietruit cu 
acces din Ds 193

133 Drum sătesc Ds 295
Amplasat in satul Plopeni, lungime 185 ml, 

lăţime parte carosabila 5,50 m, drum pietruit, 
cu acces din DJ 102 la Ds 193

134 Drum sătesc Ds 1190
Amplasat in satul Plopeni, lungime 1200 ml, 
lăţime parte carosabila 5,50 m, drum pietruit, 

cu acces din DJ 102

135 Drum sătesc Ds 510
Amplasat in satul Malaestii de Jos, lungime 
580 ml, lăţime parte carosabila 5,50 m, drum 

pietruit, cu acces din DJ 102

136 Drum sătesc Ds 276 Amplasat in satul Malaestii de Jos, lungime 
290 ml, lăţime parte carosabila 5,50 m, drum

M
O

N
ITO

R
U

L O
FIC

IAL AL R
O

M
ÂN

IEI, 
PAR

TE
A I, Nr. 755/5.IX.2006



pietruit, cu acces din DJ 102

137 Drum comunal DC 1204
Amplasat in satul Dumbravesti lungime 1600 
ml, lăţime parte carosabila 6 m, drum pietruit 

cu acces din DJ 102 spre Dc 1241

138 Drum comunal DC 1241

Amplasat in satul Dumbravesti lungime 800 
ml, lăţime parte carosabila 6 m, drum pietruit 
cu acces din DJ 102 intersecţie cu Dc 1204, 

ieşire la DJ 102

139 Teren cimitir Amplasat in satul Malaestii de Sus, tarla 2 
parcela CI 59, suprafaţa 885 mp

140 Teren Cimitir + Curţi Clădiri Amplasat in satul Sfarleanca -  Biserica tarla 9 
parcela Cc 58, suprafaţa 2918 mp

141 Teren Cimitir Amplasat in satul Malaestii de Jos, tarla 12 
parcela A 474, suprafaţa 649 mp

142 Teren Curţi Clădiri Amplasat in satul Malaestii de Jos -  Biserica 
tarla 12 parcela Cc 473, suprafaţa 776 mp

143 Teren Cimitir vechi Amplasat in satul Plopeni tarla 8 parcela CI 
505, suprafaţa 1580 mp

144 Teren Cimitir nou Amplasat in satul Plopeni, tarla 1 parcela CI 
22, suprafaţa 4858 mp

145 Teren cimitir vechi Amplasat in satul Dumbravesti- Biserica tarla 
9 parcela Cc 5, suprafaţa 1200 mp

146 Teren cimitirul nou Amplasat in satul Dumbravesti -  capela tarla _ 
parcela, suprafaţa 1500 mp

M
O

N
ITO

R
U

L O
FIC

IAL AL R
O

M
ÂN

IEI, 
P

AR
TEA I, Nr. 755/5.IX.2006



ANEXA Nr. 2

C O M P L E T Ă R I

la Inventarul bunurilor care aparţin domeniului public al comunei Gornet-Cricov

oo

SECŢIUNEA 1
9

Bunuri imobile

Nr.
crt.

Codul de 
clasificare Denumirea bunului Elementele de identificare

Anul
dobândirii 
sau după 

caz, al dării 
în folosinţă

Valoarea de 
inventar 

-lei-
Situaţia juridică actuală

0 1 2 3 4 5 6

54 Podeţ I
5

Situat pe DC 49 la 200 m distanţă 
de DJ 102R 2005

55 Podeţ II Situat pe DC 49 la 615 m distanţă 
de DJ 102R 2005

56 Podeţ III Situat pe DC 49 la 1915 m distanţă 
de D J 102R 2005

57 Podeţ IV Situat pe DC 49 la 2005 m distanţă 
de DJ 102R 2005

58 Podeţ V
5

Situat pe DC 49 la 2095 m distanţă 
de DJ 102R 2005

59 Podeţ VI
j

Situat pe DC 49 la 2180 m distanţă 
de DJ 102R 2005

M
O

N
ITO

R
U

L O
FIC

IAL AL R
O

M
ÂN

IEI, 
PAR

TE
A I, Nr. 755/5.IX.2006



ANEXA Nr. 3

(Anexa nr. 67 la Hotărârea Guvernului nr. 1.359/2001)

însuşit de Consiliul Local prin Hotărârea 
nr. 19/30 mai 2006

Comisia speciala pentru întocmirea 
inventarului bunurilor care 
alcătuiesc domeniul public al comunei

JUDEŢUL PRAHOVA 
COMUNA MĂNEŞTI

Inventarul
bunurilor care aparţin domeniului public al comunei Măneşti

SECŢIUNEA I 
Bunuri imobile

N R .
C R T .

C O D U L
DE

C L A S IF IC A R E
D E N U M IR E A  B U N U L U I E L E M E N T E  D E  ID E N T IF IC A R E

A N U L
D O B Â N D IR II  

SA U  D U P Ă  C A Z  
A L  D Ă R II ÎN  
F O L O SIN Ţ Ă

V A L O A R E A
DE

IN V E N T A R  
(m ii lei)

SIT U A Ţ IA
JU R ID IC Ă
A C T U A L Ă

0 1 2 3 4 5 6
1. 1.6.2 Şcoala cu clasele I -  VIII 

Măneşti
9 încăpari 
s.c -  3600 mp

1936 306

2. 1.6.2 Şcoala cu clasele I -  VIII 
Măneşti -  aripa nouă

4 încăpari 
s.c -  200 mp

1973 din CB 171,3

3. 1.6.2 Sala de sport
Şcoala cu clasele I -  VIII
Măneşti

1 încăpere 
s.c -  72 mp

1971 din CB 14,2

4. 1.6.2 Şcoala cu clasele I -  IV Coada 
Izvorului

3 încăpari 
s.c -  170 mp

1922 116,1

CD

M
O

N
ITO

R
U

L O
FIC

IAL AL R
O

M
ÂN

IEI, PARTEA I, Nr. 755/5.IX.2006



o
5. 1.6.2 Şcoala cu clasele I -  IV 

Zalhanaua
3 încăpari 
s .c -  140 mp

1926 128,3

6. 1.6.2 Şcoala cu clasele I — IV Gura 
Crivăţului

3 încăpari 
s.c -1 2 0  mp

1960 82,6

7. 1.6.2 Şcoala cu clasele I -  VIII Băltiţa 5 încăpari 
s.c -  287 mp

1938 355,5

8. Teren Şcoala Măneşti 128
9. Teren Şcoala Coada Izvorului 0,12 ha 29
10. Teren Şcoala Zalhanaua 0,03 ha 13
11. Teren Şcoala Gura Crivăţului 0,09 ha 17
12. Teren Şcoala Băltiţa 0,15 ha 36
13. 1.6.4 Sediul Primăriei Măneşti Sat Măneşti, 9 încăperi 1900 76
14. 1.6.2 Dispensarul medical Măneşti Sat Măneşti, 2 camere + hol, 40 mp. 1980 70
15. 1.6.4 Clădire care a fost închiriată cu 

sediul CAP Măneşti
Sat Măneşti, 3 camere + hol, 50 mp. 1900 34

16. 1.6.4 Grădiniţa de copii program 
normal

Sat Măneşti, 2 încăperi, 48 mp 1968 30

17. 1.6.2 Cămin cultural Măneşti Sat Măneşti, 7 încăperi, 4481 mp 1981 545,7
18. 1.6.2 Grădiniţa de copii Coada 

Izvorului
Sat Coada Izvorului, 2 încăperi, 48 mp 1974 10

19. Fost sediu CAP -  aripa N/V Măneşti
20. Clădire casa specialistului Măneşti
21. Atelier şcoală Măneşti
22. Poiată (2 bucăţi) Măneşti
23. Fost sediu S.M.A Măneşti
24. Transformator 40 KW Măneşti
25. Clădire bază sportivă Măneşti Măneşti
26. Clădire bază sportivă Cetatea 

Coada Izvorului
Coada IzvoruluiO

27. 1.2.1 Clădire fost sfat popular Băltiţa Sat Băltiţa, suprafaţa -  100 mp 1952 68,5
28. 1.8.1 Puţuri de apă potabilă 

51 buc
Măneşti -  10 buc;
Băltiţa -  18 buc;
Coada Izvorului -  10 buc; 
Gura Crivăţului -  3 buc;

M
O

N
ITO

R
U

L O
FIC

IAL AL R
O

M
ÂN

IEI, 
PAR

TE
A I, Nr. 755/5.IX.2006



Zalhanaua -  10 buc.
29. Zona de agrement Aieea de 

castani
30. Baze sportive -  40000 mp Sat Măneşti -  10000 mp; 

Băltiţa- 10000'mp;
Coada Izvorului -  10000 mp; 
Zalhanaua - 10000 mp.

31. Terenuri aferente construcţiilor Primăriei Măneşti -  400 mp;
Dispensarul medical Măneşti — 500 mp; 
Clădire fost sediu CAP Măneşti -  50 mp; 
Grădiniţa de copii -  300 mp;
Cămin cultural Măneşti;
Grădiniţa de copii Coada Izvorului -  315 
mp;
Clădire fost sfat popular Băltiţa.

32. D.C.25A -  4,6 km Măneşti -  Coada Izvorului
33. D.C.109B -2 ,9  km Măneşti -  Băltiţa, limita jud. Dâmboviţa
34. D.C.l 1 IA -  2,0 km Zalhanaua - Vlădeni
35. D.C.109A -  3,8 km Măneşti -  Gura Crivăţului
36. D.C. 109C - neclasificat Băltiţa - Gura Crivăţului
37. Aleea Castanilor Măneşti
38. Dudariei Măneşti
39. Labirint Criveţeni Măneşti
40. Crivăţului Măneşti
41, Livezilor Măneşti
42. Abatorului Măneşti
43. Morii Măneşti
44. Comănacu Măneşti
45. Şcolii Coada Izvorului
46. Nuferilor Coada Izvorului
47. Izvorului Coada Izvorului
48. Morii Coada Izvorului
49. Cetăţii Coada Izvorului
50. Poligonului Coada Izvorului

M
O

N
ITO

R
U

L O
FIC

IAL AL R
O

M
ÂN

IEI, 
P

AR
TEA I, Nr. 755/5.IX.2006



51. Luncii Coada Izvorului
52. Amurgului Băltiţa
53. Costăcheni Băltiţa
54. Morii Băltiţa
55. Pădurii Băltiţa
56. Canalului Zalhanaua
57. Soarelui Zalhanaua
58. Izlazului Zalhanaua
59. Uruitorului Zalhanaua
60. Spicului Zalhanaua
61. Bisericii Zalhanaua
62. Principala Zalhanaua
63. Islazului Zalhanaua
64. Stariţei Zalhanaua

Comisia specială pentru întocmirea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public al comunei

Preşedinte: Grigore Nicolae -  Primarul comunei 
Secretar : Niţoi Gheorghe — Secretarul comunei 
Membrii: Roşu Ioana- Referent contabil

Manea Victoria- Referent registrul agricol 
Onica Anişoara- Referent urbanism

M
O

N
ITO

R
U

L O
FIC

IAL AL R
O

M
ÂN

IEI, 
PAR

TE
A I, Nr. 755/5.IX

.2006



ANEXA Nr. 4
(Anexa nr. 102 la Hotărârea Guvernului nr. 1.359/2001)

JUDEŢUL PRAHOVA însuşit de Consiliul Local prin Hotararea
COMUNA COCORĂŞTII COLŢ nr. 14 / 27 iulie 2004

Inventarul
bunurilor care aparţin domeniului public al comunei Cocorăştii Colţ

S E C Ţ IU N E A  I
B u n u ri im ob ile

N R .
C R T ,

C O D U L
D E

C L A S IF IC A R E
D E N U M IR E A  B U N U L U I E L E M E N T E  D E  ID E N T IF IC A R E

A N U L
D O B Â N D IR II  

SA U  D U P Ă  
C A Z  A L  D Ă R II  

ÎN
F O L O S IN Ţ Ă

V A L O A R E A  
D E  IN V E N T A R  

(m ii Iei)

SIT U A Ţ IA
JU R ID IC Ă
A C T U A L Ă

0 1 2 3 4 5 6
1. 1.6.4 Sediu Primărie Cocorăştii Colţ Clădire compusă din 10 încăperi, 

construcţie din cărămidă, în suprafaţă de 
220 mp.

1934 1.172.156

2. 1.6.2 Dispensar uman Cocorăştii Colţ Clădire compusă din 5 încăperi, 
construcţie din cărămidă, în suprafaţă de 
200 mp.

2004 1.438.094

3. 1.6.2 Dispensar veterinar Cocorăştii 
Colţ

Clădire compusă din 5 încăperi, 
Construcţie din cărămidă, în suprafaţă de 
80 mp.

1959 664.954

4. 1.6.2 Şcoala cu clasele I-IV + 
Grădiniţă Cocorăştii Grind

Clădire compusă din 5 încăperi, 
construcţie din cărămidă, în suprafaţă de 
132 mp.

1935 1.261.107

CO

M
O

N
ITO

R
U

L O
FIC

IAL AL R
O

M
ÂN

IEI, PARTEA I, Nr. 755/5.IX
.2006



5. 1.6.2 Şcoala cu clasele I—VIII 
Cocorăştii Colţ -  corp A

Clădire compusă din 16 încăperi, 
construcţie din cărămidă, în suprafaţă de 
700 mp.

1977 2.171.160

6. 1.6.2 Şcoala cu clasele I—VIII 
Cocorăştii Colţ -  corp B

Clădire compusă din 5 încăperi, 
construcţie din cărămidă, în suprafaţă de 
300 mp.

2003 2.367.824

7. 1.6.2 Grădiniţa de copii Cocorăştii 
Colţ

Clădire compusă din 6 încăperi, 
construcţie din cărămidă, în suprafaţă de 
450 mp.

1991 391.648

8. 2.24.4 Rezervor înmagazinare apă 
Cocorăştii Colţ

Rezervor metalic 1991 3.378

9. Clădire bază sportivă Clădire compusă din 4 încăperi, 
construcţie din cărămidă, în suprafaţă de 
70 mp.

1999 250

10. Teren sediu Primărie Cocorăştii 
Colţ

în suprafaţă de 2860 mp. 1934

11. Teren sediu Dispensar uman 
Cocorăştii Colţ

în suprafaţă de 300 mp. 2004

12. Teren sediu Dispensar veterinar 
Cocorăştii Colţ

în suprafaţă de 1600 mp. 1959

13. Teren şcoala Cocorăştii Grind în suprafaţă de 2400 mp. 1935
14. Teren şcoala Cocorăştii Colţ în suprafaţă de 3000 mp. 1934
15. Teren grădiniţa de copii 

Cocorăştii Colţ
în suprafaţă de 1690 mp. 1991

16. Teren aferent rezervor 
înmagazinare apă Cocorăştii 
Colţ

în suprafaţă de 948 mp. 1991

17, Teren aferent bazei sportive în suprafaţă de 9520 mp. 1999
18. Teren viran fost Şcoala veche 

Cocorăştii Colţ
în suprafaţă de 3000 mp. 1934

19. D.C 110-1,3 km Perşunari - Ghioldum
20. D.C 103-2,6 km Cocorăştii Colţ - Piatra
21. D.C 104-1,6 km Cocorăştii Colţ -  Satu de Sus
22. D.C 106-0,8 km DN IA - Brăteşti

M
O

N
ITO

R
U

L O
FIC

IAL AL R
O

M
ÂN

IEI, 
PAR

TE
A I, Nr. 755/5.IX.2006



23. Uliţa -  2,4 km Cocorăştii Grind
24. Uliţa -  1,8 km Cocorăştii Colţ
25. Uliţa -  2,2 km Chesnoiu, Ghioldum
26. Uliţa -  0,4 km Colţu de Jos
27. Uliţa -  0,4 km Piatra

Comisia specială pentru întocmirea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public al comunei

Preşedinte: Doru Bardaş -  Primarul comunei 
Secretar : Dumitru Leca -  Secretarul comunei 
Membrii: Carmen Florea -  Referent contabil

Ruxandra Preda -  Referent registrul agricol 
Gigela Nedelcu -  Referent urbanism

O l

M
O

N
ITO

R
U

L O
FIC

IAL AL R
O

M
ÂN

IEI, 
P

AR
TEA I, Nr. 755/5.IX.2006



16 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 755/5.IX.2006 

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E
pentru completarea Hotărârii Guvernului nr. 972/2002 privind atestarea domeniului public 
al judeţului Braşov, precum şi al municipiilor, oraşelor şi comunelor din judeţul Braşov

în temeiul art. 108 din Constituţia României, republicată, şi al art, 21 alin. (3) din Legea nr. 213/1998 privind 
proprietatea publică şi regimul juridic al acesteia, cu modificările şi completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Articol unic. — Anexa nr. 40 la Hotărârea Guvernului 
nr. 972/2002 privind atestarea domeniului public al judeţului 
Braşov, precum şi al municipiilor, oraşelor şi comunelor din 
judeţul Braşov, publicată în Monitorul Oficial al României,

Partea I, nr. 697 şi 697 bis din 24 septembrie 2002, cu 
modificările ulterioare, se completează cu o nouă poziţie, 
poziţia nr. 45, potrivit anexei care face parte integrantă din 
prezenta hotărâre.

PRIM-MINISTRU
CĂLIN POPESCU-TĂRICEANU

Contrasemnează:
p. Ministrul administraţiei şi internelor, 

Mircea Nicu Toader, 
secretar de stat 

Ministrul finanţelor publice, 
Sebastian Teodor Gheorghe Vlădescu

Bucureşti, 30 august 2006.
Nr. 1.126.

ANEXĂ

I N V E N T A R U L

bunurilor care aparţin domeniului public al comunei Recea

Nr Denumirea bunului 
crt.

Elementele 
de identificare

Anul
dobândirii

Situaţia juridică actuală

45. Drum auto forestier 
Beri voi

Lungimea = 5,6 km 
Suprafaţa = 3,37 ha 
Nr. inventar — 20851

2006 Hotărârea Comisiei Judeţene Braşov pentru aplicarea 
Legii fondului funciar nr. 280 din 20 decembrie 2005 
Hotărârea Consiliului Local nr. 34 din 17 mai 2006

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI -  CAMERA DEPUTAŢILOR

„Monitorul Oficial" R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, Bucureşti; C.U.I. 427282; Atribut fiscal R,
IBAN: R055RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea" Bucureşti 

şi IBAN: R012TREZ7005069XXX000531 Direcţia de Trezorerie şi Contabilitate Publică a Municipiului Bucureşti
(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 318.51.29/150, fax 318.51.15, E-mail: marketing@ramo.ro, Internet: www.monitoruloficial.ro 
Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relaţii cu publicul, Bucureşti, sos. Panduri nr. 1, 
bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 411.58.33 şi 410.47.30, fax 410.77,36 şi 410.47.23

Tiparul: „Monitorul Oficial" R.A.

5 948368  119314

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 755/5.IX.2006 conţine 16 pagini. Preţul: 1,15 lei ISSN 1453—4495

mailto:marketing@ramo.ro
http://www.monitoruloficial.ro

